PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2017 г. № 146
О поощрении сотрудников УМВД России по городу Пскову
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За выполнение особо важных и сложных задач по борьбе с преступлениями и правонарушениями на территории муниципального образования «Город Псков» направить Благодарственное письмо Главы города Пскова:
  - майору полиции Мельнику Сергею Сергеевичу, оперуполномоченному отделения розыскной работы отдела уголовного розыска полиции УМВД России по городу Пскову;
  - майору полиции Федюшко Денису Сергеевичу, старшему дознавателю отделения дознания (по расследованию преступлений на территории микрорайона «Центр») отдела дознания (по расследованию преступлений на территории города Пскова) УМВД России по городу Пскову;
 - прапорщику внутренней службы Иванову Константину Николаевичу, водителю-сотруднику 3 класса автохозяйства ФКУ «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения УМВД России по Псковской области»;
 - старшине полиции Васильеву Сергею Александровичу, полицейскому взвода отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых полиции УМВД России по городу Пскову;

 - старшему сержанту полиции Иванову Виталию Николаевичу, полицейскому взвода отдельной роты охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых полиции УМВД России по городу Пскову.
2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский